
Dílčí Smlouva o dílo
č. objednatele: 200191026

k Rámcové smlouvě o dílo č. objednatele VUZ-
20010153/R

-  č. zhotovitele D/E/425/400/2011TÚDC

na „Měření železničního svršku a trakčního vedení na Železničních okruzích 
Zkušebního centra Velim Výzkumného Ústavu Železničního, a.s.“

na zhotovení díla

Měření železničního svršku velkého železničního zkušebního 
okruhu (VZO) a malého železničního zkušebního okruhu (MZO)

v ZC Velim

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (NOZ), v platném znění

Smluvní strany

Objednatel:

Výzkumný Ustav Železniční, a.s. (VUZ) 
Novodvorská 1698, 142 01 Praha 4, Braník 
IČ: 272 57 258 
DIČ: CZ 272 57 258 
Bankovní spojení:
...................................... 
Číslo účtu: ......................... 
Zastoupen: p. Ladislavem Zemanem, 
zástupcem provozního ředitele zkušebnictví 
Zástupce pro věci smluvní: ......................... 
provozní ředitel zkušebnictví 
Zástupce pro věci technické: ......................... 
.....................
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 10025

Zhotovitel:

Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace
Dlážděná 103/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 709 94 234
DIČ: CZ 709 94 234
Zastoupena: Bc. Jiřím Svobodou, MBA,
generálním ředitelem
Bankovní spojení: ........
Číslo účtu: .........................
Organizační složka: Technická ústředna dopravní
cesty, Malletova 10/2363, 190 00 Praha 9
Zastoupena: Ing. Petrem Mádlem, ředitelem TÚDC
Zástupce pro věci technické: .....................
................................
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze
oddíl A, vložka 48384

Strana 1 (celkem 3)



uzavírají tuto dílčí smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je: závazek zhotovitele provést řádně a včas měření železničního svršku 
měřícím vozem pro železniční svršek TUDC Praha na VZO, MZO podle cenové nabídky z 
17.10.2019.

II. Cena díla

Cena díla (bez DPH) činí: 76.000,- Kč

(Nezbytnou náležitostí faktury je přesné číslo VUZ této dílčí smlouvy)

III. Doba a místo plnění

Termín provedení měření a předání dat: prosinec 2019
(pokud se smluvní strany prostřednictvím svých zástupců pro věci technické nedohodnou jinak)

Místem provedení měření: VZO a MZO ve Zkušebním centru VUZ Velím, Cerhenice, PSČ
28102

Výstup z měřícího vozu bude v listinné a digitální formě předán vedoucímu OSZC.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento smluvní vztah podřizují režimu zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

2. Veškeré vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem, které nejsou v této dílčí smlouvě výslovně 
uvedeny, se řídí:

• Rámcovou smlouvou o dílo ě. D/E/425/400/2011TÚDC (VUZ 20010153/R) na měření 
železničního svršku a trakčního vedení na Železničních okruzích Zkušebního centra Velim 
Výzkumného Ústavu Železničního, a.s. uzavřenou dne 21.3.2011

• Zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen NOZ) a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy platnými v České republice.

• V případě, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů, jsou tyto 
zpracovávány v souladu splatnými právními předpisy, které upravují ochranu a zpracování 
osobních údajů, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 
4. 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb. o zpracování 
osobních údajů. Výzkumný Ústav Železniční, a.s. je dle těchto předpisů správcem osobních údajů. 
Podrobnosti ke zpracování osobních údajů (účel zpracování, doba zpracování, práva subjektu 
údajů, apod.) jsou uvedeny v PRIVACY POLICY (zásady ochrany osobních údajů), které jsou 
dostupné na http://www.cdvuz.cz/data/vuz zasadv-ochrany-osobnich-udaiu-072018.pdf. SŽDC-

Strana 2 (celkem 3)

http://www.cdvuz.cz/data/vuz_zasadv-ochrany-osobnich-udaiu-072018.pdf


úsek tratí a budov TUDC výslovně prohlašuje, že se s obsahem PRIVACY POLICY (zásadami 
ochrany osobních údajů) před podpisem této smlouvy seznámil a souhlasí s nimi.

3. Podmínky stanovené touto smlouvou jsou závazné pro obě smluvní strany a obě smluvní strany se 
zněním této dílčí smlouvy souhlasí.

4. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každý z nich je považován za 

originál.

V Praze dne: V Cerhenicích dne:

. . . .  
. . . . . . . . . . .

Zhotovitel Objednátel
- V  v - ’ d o p ravn í ce sty Výzkumný Ustav Z é m ů tí. e.i

Praha 4, B r a n ík N o v o d vo rská  Ut5í>

f w f j j y L  P SČ : 142 01
IČ : 2 7 2 5 7 2 5 8  < h>

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 528021

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8cf1f118-1708-40c8-a866-75e5f26beb2a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta MERGANCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.12.2019 14:42:00


		2019-12-10T13:42:03+0000




